Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 024/2018
CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

Divulga a classificação final definitiva e homologação
final do Concurso Público Aberto pelo Edital nº
010/2018-SERH.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1.  O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, conforme segue:

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Emprego Público Resultado

49001106
Gleyce Kelly Dos Santos
Dutra

100877481 14/11/1989 Agente Ambiental INDEFERIDO

49007349
Maria Cristina Da Silva
Lopes

88649133 26/02/1984
Agente Comunitário de
Saúde (Portal das Torres)

INDEFERIDO

49008665 Valeria Roberta De Melo 7914305 13/05/1981
Agente Comunitário de
Saúde (Portal das Torres)

INDEFERIDO

49007858 Fábio A Jandre Dultra 53430880 20/06/1975 Odontólogo (ESF) INDEFERIDO

49002118 Lígia Maria Valentim 10008493 02/07/1992 Odontólogo (ESF) INDEFERIDO

49005247 Regiana Bobato 89171725 30/06/1989 Psicólogo (CRAS) INDEFERIDO

49005524 Regiana Bobato 89171725 30/06/1989 Psicólogo (NASF) INDEFERIDO

2. A divulgação da classificação final definitiva em duas listas, sendo a primeira lista com todos os

candidatos inscritos e aprovados (ANEXO I) e a segunda lista somente com os candidatos inscritos e aprovados na
condição de pessoa com deficiência (ANEXO II).

3. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público do Município de Maringá aberto pelo
Edital nº 010/2018.

4. O prazo de validade deste Concurso Público será de 01 (um) ano a partir da presente homologação.

Maringá, 15 de outubro de 2018.

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas
PREFEITO MUNICIPAL

Cesar Augusto de França
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS